nell’importo contrattuale ammontano a € 482.479,50;

DATO  ATTO che  l’importo  del  contratto  di  appalto  da  stipulare,  entro  sessanta  giorni 
dall’aggiudicazione, con il menzionato operatore economico (costituendo  Raggruppamento 
Temporaneo  di  Concorrenti)  sarà  di  €  899.950,00 (euro 
ottocentonovantanovemilanovecentocinquanta/00),  comprensivo  degli  oneri  di  sicurezza; 
come  previsto  dal  disciplinare  di  gara,  la  Società  si  riserva  la  facoltà  di  procedere 
all'esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell'articolo 50, comma 6, del Codice.

DATO ATTO che  si sono concluse le verifiche del possesso dei requisiti  prescritti  per la

[...]

al  costituendo  Raggruppamento  Temporaneo  di  Concorrenti  AXIANS  ITALIA  SPA 
(Capogruppo mandataria)  con sede in Via Gallarate 205, Milano C.F. 02341030241, e la 
Società AXERA SPA (Mandante) con sede Via Madonnetta 215 int. 4, Montecchio Maggiore 
(VI)  Codice  fiscale  02508980246, per  l’importo  contrattuale  di  €  899.950,00  (euro 
ottocentonovantanovemilanovecentocinquanta/00), comprensivo degli oneri di sicurezza;

2)  DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 15 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, il Responsabile 
Unico del Procedimento del contratto di  servizi, forniture e lavori di cui al presente atto è 
l'Ing. Stefano Mottin Dirigente Area Tecnica di Vi.abilità S.R.L.